<sup>487</sup> Gran parte delle informazioni sono tratte dalla voce "Francesco Dandolo" a cura di G. RAVEGNANI, del *Dizionario Biografico degli Italiani*, Treccani, 1986, vol. 32, pp. 464-467.

<sup>488</sup> P. MOLMENTI, *Storia di Venezia nella vita privata*, vol. I, Bergamo 1927, pp. 513-515.

<sup>489</sup> A. FREMMER, *Venezianische Buchkultur...cit.*, p. 332.

<sup>490</sup> A. DA MOSTO, *I dogi di Venezia nella vita pubblica e privata*, Milano 1977, pp. 106-110, in particolare p. 109.

INVENTARIO:

(1341, 11 agosto)

[...] Idcirco manifestum facimus nos suprascripti Ysabetta Dandulo relicta et Nicolaus Contareno quondam cognato, et nunc ambo commissarii suprascripti domini Francisci Dandulo quondam ducis Veneciarum quod hec infrascripta sunt bona et res dicte commissarie apud nos inventa ad presens videlicet:

Imprimis octo lecti magni cum octo plumaciis de pignolato vergato.

Item due traponte magne et due traponte parve de pignolato.

Item una cultra de cendato torto vermeio.

Item una cultra de cendato viridi torto.

Item una cultra de cendato sanguineo torto.

Item una cultra abinde çala et sanguinea cendati torti.

Item una cultra de catasamito vermeio.

Item due cultre de catasamito çalo.

Item una cultra blancha de Çipro.

Item due cultre albe veteres.

Item duo lecti cum duobus plumaciis a familia.

Item novem lecti a familia et traponte undecim de lana et capiçalia undecim parva.

Item duo clapi de samito vermeio qui erant in obsequio ipsius quondam domini ducis et domine ducisse in solempnitatibus.

Item una cortina de peciis et due cortine abinde de cendato torto çalo et vermeio absque supralecto.

Item una cortina de cendato viridi torto que sunt pro tribus faciebus in uno clapo.

Item una cortina abinde cum celo, et unum cocholarium viride et vermeium abinde. Item sex clapi de cortinis de velesio çalis et vermeis.

Item unum vexillum imperiale cum suo schiffo .

Item duo paria linteaminum magna et nova.

Item sex paria linteaminum a lecto magno.

Item duo paria linteaminum a valise.

Item duodecim paria linteaminum a lecto magno.

Item unum par linteaminum de velesio.

Item unus clapus de mantilibus brachia quadraginta sex.

Item triginta mantilia inter bona et vetera sive non bona.

Item unum mantile magnum cum capitibus laboratis de seta.

Item triginta toalie inter bonas et veteres.

Item octo mantilia a credentia.

Item una toalia cum capitibus de seta.

Item unum mantile et una toalia nova cum capitibus de seta.

Item quatuor toalie longe nove.